Senhor Presidente,

E  Aprovado em

20 	/ 02/ 2017

I-- Deferido em

/ / [
Atendido - Ofício N9  ---1

070/20111/DABt

APROV

PORU

TEOR DO REQUERIMENTO

Rejeitado em 	 i ±ichdo em

Requerimento N9

033/17
E  Apresentado em

I  15/ 02 / 2017

[ Horário

1

— Funcionário(a) Responsável

r

Seção Expediente

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Beto Richa, solicitando do mesmo que tome as
devidas providências no sentido de se viabilizar o mais brevemente possível, a implantação
da Delegacia da Mulher neste Município, posto que Sarandi conta atualmente com
aproximadamente 100(cem) mil habitantes, e ainda não dispõe de uma estrutura adequada
para o atendimento à mulher.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 15 dias do mês
de Fevereiro do ano 2017.

Autoria dos Vereadores:
Eliana Trautwein Santiago,

Aparecido Antonio "Cido Policia,

Erasmo Cardoso Pereira,

Dionizio Aparecido Vidro,

Gilberto Messias de Pinas,

André Luis Celestino Jardim

livt/  42)

	00000001